

**Børne og familiepsykologisk selskab  
Afholder 2-dags kursus i**

**”Undersøgelse af samspil og tilknytning mellem omsorgsgiver og barn”**

**Underviser**

Johanne Smith-Nielsen, cand.psych.aut, Postdoc fra Babylab, Københavns Universitet

**Dato:** 22. og 23. Juni 2017, kl. 9.00-16.00

**Sted:** Dansk Psykolog Forening, Stockholms gade, lokale 2A

**Pris:** 1500,- for medlemmer af selskabet. 2.500,- for ikke-medlemmer (inkl. Forplejning og materiale)

**Målgruppe:** Psykologer

**Merit**

Kurset forventes forhåndsgodkendt til specialiseringsmodulet i klinisk børnepsykologi, psykologiske undersøgelsesmetoder, 6.4.4.2.2.

**Kursusindhold:**

Det er generelt accepteret, at tilknytningsrelationen mellem forælder og barn spiller en central rolle for barnets (og senere den voksnes) evne til at regulere affekter, danne sunde relationer, samt for, hvorvidt barnet udvikler psykiske vanskeligheder eller ej.

Formålet med de to kursusdage er at introducere deltagerne til evidensbaserede metoder til at undersøge kvaliteten af tilknytningsrelationen mellem omsorgsgiver og barn samt til at observere samspil mellem omsorgsgiver og barn. Særligt fokus på forældre og børn mellem 0 og 3 år.

I undervisningen vil vi med udgangspunkt i filmklip træne kompetencer i forhold til at kunne identificere risikomarkører såvel som beskyttelsesmarkører.

Formålet er således at psykologen i forbindelse med observationer af omsorgsgivere og børn får skærpet blikket for, hvad der kendetegner henholdsvis tryk/utryk/desorganiseret tilknytning, såvel som velfungerende og mindre velfungerende samspil - samt bliver i stand til at beskrive dette.

**Tilmelding:** Tilmelding sker efter først til mølle princippet.

Send en mail til vores administrative medarbejder Lotte på [bfps@outlook.dk](mailto:bfps@outlook.dk)

med oplysninger om DP medlemsnummer, navn, adresse og tlf. Overfør beløbet til konto: 0400 4012580946. Det er ligeledes muligt at betale med EAN nr.

Tilmeldingen er først endelig, når pengene er overført